
Dorffest Dorffest 
SchwanteSchwante

ab 14.00 Uhrab 14.00 Uhr
auf  dem Dorfplatzauf  dem Dorfplatz
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für Groß und Kleinfür Groß und Klein

Physiotherapie
B E A T E  P L E G E Rpbb

29. Juni 202429. Juni 2024



PonyreitenPonyreiten Hüpfburgen
Hüpfburgenvon Hopser 

von Hopser KinderschminkenKinderschminken

ProgrammProgramm

14.00 Uhr         Begrüßung durch unseren14.00 Uhr         Begrüßung durch unseren
                            Bürgermeister Herr Geppert                            Bürgermeister Herr Geppert
14.10 Uhr         14.10 Uhr         Shanty ChorShanty Chor
14.30 Uhr         14.30 Uhr         Clown MalinoClown Malino
15.00 Uhr         Tauziehen - Vorrunde15.00 Uhr         Tauziehen - Vorrunde
15.30 Uhr         Line Dance mit den Dance Baers15.30 Uhr         Line Dance mit den Dance Baers
16.00 Uhr         Tauziehen - Halbfinale16.00 Uhr         Tauziehen - Halbfinale
16.30 Uhr         Voltigier-Show - PSV Schwante e.V.16.30 Uhr         Voltigier-Show - PSV Schwante e.V.
17.00 Uhr         Tauziehen - Finale & Siegerehrung17.00 Uhr         Tauziehen - Finale & Siegerehrung
17.20 Uhr         Kinderdisco17.20 Uhr         Kinderdisco
ab 18.00 Uhr   Leeman & the Gang ab 18.00 Uhr   Leeman & the Gang 
            und DJ Rene Rasenack            und DJ Rene Rasenack

Für das leibliche Wohl ist gesorgtFür das leibliche Wohl ist gesorgt

Parkmöglichkeiten finden Sie auf  der Wiese beim Bolzplatz
und bei Bäckerei Plentz

Ihr habt Lust auf  Tauziehen und seid 5 Leute?
Dann meldet Euch bei uns unter: 
dorffest-schwante@gmx.de als Team an.
Wir freuen uns auf  Euch!


